dell'offerente da un Avvocato, quest'ultimo non potrà presen-

tare, nell'ambito della medesima vendita, ulteriori offerte 

per altri soggetti, pena la automatica esclusione di tutte le 

offerte. 

*** 

LOTTO UNICO 

Prezzo base: l'immobile sarà posto in vendita al prezzo base 

di euro 2.325.000,00 (duemilionitrecentoventicinquemila e cen-

tesimi zero). 

Offerta minima: con riferimento alla possibilità di cui 

all'art. 571 comma 2 c.p.c. della presentazione di offerta non 

inferiore di oltre un quarto rispetto al prezzo base, si pre-

cisa che il limite sotto il quale le offerte saranno conside-

[...]

rate inefficaci è pari ad euro 1.743.750,00 (unmilionesette-

centoquarantatremilasettecentocinquanta e centesimi zero). 

Rilancio minimo: in caso di gara ex. art. 573 c.p.c., le of-

ferte in aumento sull'offerta più alta non potranno essere in-

feriori ad euro 15.000,00 (quindicimila e centesimi zero). 

DESCRIZIONE DEL BENE 

LOTTO UNICO - In Comune di VECCHIANO (PI), Frazione Filettole, 

via del Castello numero civico 26, piena proprietà dell’intero 

di villa storica con annesso resede esclusivo destinato a par-

co giardino, su cui insistono piscina, campo da tennis e pian-